CURSO PREVENINDO DOENÇAS CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS: tabaco, álcool,

alimentação inadequada e inatividade física 2018
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE

DOCUMENTOS

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar as inscrições até o dia 27/02/2018 e o
prazo da entrega dos documentos de inscrição, até o dia 28/02/2018.

Os documentos deverão ser entregues da seguinte forma:

Pessoalmente, no Serviço de Gestão Acadêmica, localizado na Rua Leopoldo Bulhões, 1480, Edifício Joaquim Alberto

Cardoso de Mello, 1º andar, sala 105, Manguinhos - Rio de Janeiro – RJ, no horário de 8h30min às 16h30min,

informando no envelope: inscrição/ “CURSO PREVENINDO DOENÇAS CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS: Tabaco,

Álcool, Alimentação Inadequada e Inatividade Física - 2018.

OU

Através do e-mail pseletivo@ensp.fiocruz.br, SOMENTE para os candidatos que residem fora do Município do Rio

de Janeiro. Favor informar o nome do curso no campo “assunto”. Os candidatos que utilizarem a opção “envio por

e-mail” deverão confirmar o recebimento da mensagem com o Serviço de Gestão Acadêmica por telefone: 021

25982318.

OBSERVAÇÃO: em caso de mensagens que totalizem mais de 10MB, recomendamos o desdobramento dos
arquivos em formato PDF em duas mensagens.

                                                                                                                          Rio de Janeiro, 06 de fevereiro de 2018

                                                                                                                                                Serviço de Gestão Acadêmica

mailto:pseletivo@ensp.fiocruz.br